
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА                 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

19.03 .2021 р. п. Инжавино №217 

 

 

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на 

территории  района на 2021-2025 годы 

 

Во исполнение Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Инжавинского района Тамбовской области администрация 

района постановляет: 

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок на территории 

Инжавинского района на 2021-2025 годы согласно приложению. 

2. Опубликовать и разместить настоящее постановление на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Инжавинского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  Н.И.Сигаеву. 

 

 

 

 

Глава Инжавинского района Г.В. Селезнев 

 

 

 

 
Н.В. Жукова 

84755327497

http://www.top68.ru/


 
 

 

 

Утверждено 

постановлением администрации 

района от 19.03. 2021 №217 

 

Документ планирования регулярных перевозок на 2021 – 2025 

годы 

 

Раздел I. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам» 

 

№ п/п Номер и 

наименование 

муниципально

го маршрута 

Фактический вид 

регулярных перевозок 

на муниципальном 

маршруте 

Планируемый вид 

регулярных перевозок 

на муниципальном 

маршруте 

Дата 

изменения 

вида 

регулярных 

перевозок 

1. № 101 Инжавино - Паревка регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

2. №102 Инжавино - 

Чернавка 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

3. №103 Инжавино - Карай-

Пущино 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

4. №104 Инжавино - Карай-

Салтыково 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

5. №105 Инжавино - 

Екатеринополье 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

6. №106 Инжавино - 

Грушевка 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

7. №107 Инжавино - 

Николино 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

8. №108 Инжавино - 

Леонтьевка 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 



 
 

9. №109 Инжавино - Ломовка регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

10. №110 Инжавино - 

Караваино 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

11. №111 Инжавино - 

Балыклей 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

12. №112 Инжавино - 

Красивка 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

13. №113 Инжавино - 

Ивановка 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

регулярные перевозки 

по регулируемым 

тарифам 

Не изменялась 

 

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов» 

 

 

№ п/п 

 

Номер и наименование 

муниципального маршрута 

Вид изменения 

муниципального 

маршрута 

(установление, 

изменение, отмена) 

 

Содержание 

изменения 

 

Дата 

изменения 

1 № 101 Инжавино - Паревка - - - 

2 №102 Инжавино -Чернавка - - - 

3 №103 Инжавино - Карай-Пущино - - - 

4 №104 Инжавино - Карай-Салтыково - - - 

5 №105 Инжавино - Екатеринополье - - - 

6 №106 Инжавино - Грушевка - - - 

7 №107 Инжавино - Николино - - - 

8 №108 Инжавино - Леонтьевка - - - 

9 №109 Инжавино - Ломовка - - - 

10 №110 Инжавино - Караваино - - - 

11 №111 Инжавино - Балыклей - - - 

12 №112 Инжавино - Красивка - - - 

13 №113 Инжавино - Ивановка - - - 

 

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении 

работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым 

тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным 

маршрутам» 

 



 
 

№ п/п Номер и 

наименование 

муниципальног

о маршрута 

Дата начала 

проведения 

процедуры 

заключения 

муниципального 

контракта в 

соответствии с 

Федеральным 

законом №44-ФЗ 

Дата начала 

действия 

муниципальн

ого контракта 

Дата начала 

проведения 

конкурсной 

процедуры в соответствии с Федеральным законом 

№220-ФЗ 

Дата начала 

действия 

свидетельства 

об 

осуществлени

и перевозок по 

муниципальн

ому маршруту 

1 № 101 Инжавино - 

Паревка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

2 №102 Инжавино -

Чернавка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

3 №103 Инжавино - 

Карай-Пущино 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

4 №104 Инжавино - 

Карай-

Салтыково 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

- - 



 
 

15.11.2025 01.01.2026 

5 №105 Инжавино - 
Екатеринополье 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

6 №106 Инжавино - 

Грушевка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

7 №107 Инжавино - 

Николино 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

8 №108 Инжавино - 

Леонтьевка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

9 №109 Инжавино - 

Ломовка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

- - 



 
 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

10 №110 Инжавино - 

Караваино 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

11 №111 Инжавино - 

Балыклей 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

12 №112 Инжавино - 

Красивка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

12 №113 Инжавино - 

Ивановка 

15.03.2021 

15.11.2021 

15.03.2022 

15.11.2022 

15.03.2023 

15.11.2023 

15.03.2024 

15.11.2024 

15.03.2025 

15.11.2025 

01.05.2021 

01.01.2022 

01.05.2022 

01.01.2023 

01.05.2023 

01.01.2024 

01.05.2024 

01.01.2025 

01.05.2025 

01.01.2026 

- - 

 

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на 

обеспечение транспортного обслуживания населения» 

 



 
 

№ п/п Номер и 

наименование 

муниципального 

маршрута 

Наименование 

мероприятия 

Содержание 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

мероприятия 

- - - - - 

 


